

**PNUD/SDP-228/2020 - DESARROLLO DE LA ESTIMACIÓN DEL ÍNDICE DE SALUD DE LOS
OCÉANOS PARA LA BAHÍA DE SECHURA – PERÚ**

RESPUESTAS A CONSULTAS

1. Consulta

¿La experiencia del Gerente General puede contar como experiencia de la empresa?

Respuesta:

La experiencia solicitada en el numeral 1 de la Evaluación Técnica, se refiere a la experiencia empresarial del Proponente, la cual no puede ser sustituida por la experiencia individual que los miembros de la empresa/organización/asociación/consorcio pudieran tener de manera individual.

2. Consulta

¿La experiencia del socio puede contar como experiencia de la empresa?

Respuesta:

Ver respuesta a la Consulta No. 1.

3. Consulta

¿Se puede contemplar algún pago por el entregable 1 (producto)?

Respuesta:

Ver Enmienda N°1 Adjunta

Lima 14 de agosto de 2020